מיקומו בפועל של בית החולים הכללי – אם בתחום העיר חריש או בתחום אחר באזור נחל עירון / ואדי עארה – תיקבע בשלב התכנון הבא, של התכנית המפורטת לבית החולים. בחדש יולי 2024 אישרה המועצה הארצית המלצה זו.

תכנית המתאר הארצית טרם אושרה כיוון שמתקיים בעניינה עדיין הליך לפי הסעיף 106(ב) לפי חוק התכנון הבניה, התשכ"ה-1965, אך זאת בעניינים אחרים שאינם נוגעים לענייניו של בית החולים האמור. במקביל קודמה מאז תחילת שנת 2023 תכנית מתאר כוללת לעיר חריש. תכנית זו כללה גם מתחם בן כ-177 דונמים בצפון-מזרח העיר לפיתוח עירוני חדש בו הוצע בין השאר להקים את אותו "קמפוס בריאות" המקודם בתכנית המתאר הארצית.